

Arvoisat P-klubin jäsenet,

olen Valtteri Haapaniemi, kolmannen vuoden poliittisen historian opiskelija, ja haen Hol-vastaavaksi.

Yliopistovuosien ajalta ehkä klubilaisille näkyvin tehtäväni on ollut tuutorointi tänä syksynä. Tämä vielä muutaman viikon jatkuva tehtävä on ollut minulle tärkeä, opettanut paljon ja syventänyt ymmärrystäni yliopistosta ja sen eloisasta järjestökentästä. Omasta fuksisyksystäni asti olen osallistunut aktiivisesti Walpon tekoon toimituskunnan jäsenenä. Walpo-vuosieni aikana olen kirjoittanut lehdelle kaikkea pienistä uutisista ja arvosteluista laajempiin reportaaseihin ja haastatteluihin. Tämän vuoden alusta olen kuulunut myös Indeksi-lehden toimituskuntaan.

Haen toimijaksi vielä kolmantena vuonna, sillä koen, että minulla on tuutoroinnin ja muiden tehtävien jäljiltä runsaasti motivaatiota ja energiaa jatkaa tutustumista yliopiston järjestötoimintaan. Kaikista vaihtoehdoista Historian Opiskelijain Liitto eli Hol kiinnostaa minua eniten, sillä minussa elää pieni historianörtti, ja haluan myös tutustua maamme muiden kaupunkien opiskelijoihin ja opiskelijaelämään. Vakavasti aloin harkita toimijaksi hakemista istuessani iltaa poliittisen historian tutkimuskurssilaisten ensiluokkaisessa seurassa Urho ja Sylvi Kekkonen ruokapöydän ääressä perinteisen arkistovierailun aikana. Lopullinen hakupäätös kypsyi keskusteltuani vuosien 2023 ja 2022 Hol-vastaavien kanssa.

Motivaation ja energian lisäksi minulla on riittävästi aikaa, jotta pystyn paneutumaan kaikkiin tehtäviini huolella ja jatkamaan P-klubin vahvaa edustusperinnettä Holissa. Aiemmilta lukukausilta minulle on rakentunut ylimääräisistä opintopisteistä sopiva pelivara, joka mahdollistaa koulunkäyntitahdin pienen himmaamisen ensi vuodelle. SPR:ssä tekemäni vapaaehtoistyö vie myös aikaani, mutta työn sovittaminen Hol-tehtävän kanssa onnistuu varmasti sujuvasti.

Holin puheenjohtajuus on siirtymässä ensi vuodeksi viiden vuoden tauon jälkeen Turkuun ja Kritiikki ry:lle. Joulukuun vaalikokouksessa jaetaan muut pestit, joista minua kiinnostaa eniten sihteerin tehtävä. P-klubin nykyinen Hol-vastaava toimii tiedottajana ja yritysysteistyövastaavana, joten tehtävistä molempien tai toisen ottaminen olisi luontevaa. Walpo-taustastani taas olisi eniten hyötyä blogivastaavan tehtävässä. Oikeastaan olen avoin kaikille tehtäville Holin hallituksessa tai pelkkälle hallituksen jäsenyydelle. P-klubin puolella suurin tavoitteeni on pitää Holia entistäkin enemmän esillä, ja yksi keino tähän on kulttuurivastaavan kanssa sovittaessa osallistuminen Hol-tarrojen avulla toteutettaville Turku tutuksi -kierroksille.

Syyskokouksessa nähdään!

Valtteri